Kaniów, Kurznie, Kuźnica Katowska, Lubienia, Popielowska 

Kolonia, Rybna, Stare Kolnie, Stobrawa zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy w Popielowie z dnia 11-09-2009 r. 

położona jest na terenie oznaczonym symbolem ZL/n (1) – tereny przeznaczone do zalesienia. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 142.000,00 zł    

(słownie złotych: sto czterdzieści dwa tysiące 00/100 

w tym podatek VAT zwolniony)  

Krajowy Ośrodek zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Cena sprzedaży uzyskana w wyniku przetargu płatna będzie przed zawarciem umowy kupna – sprzedaży 

przelewem bankowym na rachunek KOWR w całości i jednorazowo (sposób płatności dotyczy również